

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Проектно-изыскательский и научно-исследовательский институт воздушного транспорта «Ленаэропроект»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	19	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	19	0	3	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Высшее руководство																						
10003	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10006	Заместитель генерального директора (по науке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10007	Директор по защите ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Группа по защите информации																						
11201	Специалист по защите информации от иностранных разведок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Проектно-изыскательское управление генеральных планов и аэродромов (№ 2)																						
	<i>Группа № 1 (комплексного проектирования)</i>																						
02108	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа № 3 (комплексного проектирования)</i>																						
02119	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02121	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Сектор землеустройство</i>																						
02128	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа № 1 (инженерная геодезия)</i>																						
02210	Инженер (геодезист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел специальных разделов проектной документации (отдел №3)																						
	<i>Группа специальных изысканий</i>																						
03101	Главный специалист	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
03102	Ведущий инженер	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
03103	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03105	Инженер 3 категории	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел технологии грузопассажирских перевозок (отдел №5)																						
	<i>Группа технологии обслуживания, ремонта воздушных судов и грузовых перевозок</i>																						
05102	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел смет (отдел №9)																						
	<i>Сметная группа</i>																						
09110	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Архитектурно - строительный отдел (отдел №10)																						
	<i>Группа проектирования зданий железобетонных конструкций</i>																						
10206	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Архитектурная мастерская</i>																						
11001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Отдел объектов инженерного обеспечения (отдел №12)																						
	<i>Группа связи и безопасности</i>																						
12206	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро Главные инженеры проектов (ГИПы)																						
13001	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13003	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел комплексного проектирования филиал г. Красноярск (660049, г.Красноярск, Красноярский край, ул. Ленина, 20)																						
18001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. Главного инженера института
(1-ый Заместитель генерального директора)

(должность)

Коновалов

(подпись)

Коновалов Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник коммерческого управления

(должность)

Новиков

(подпись)

Новиков Павел Евгеньевич

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Руководитель отдела персонала

(должность)

Елизаветенкова

(подпись)

Елизаветенкова Наталья Петровна

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Руководитель юридического отдела

(должность)

Кайдалов

(подпись)

Кайдалов Владислав Алексеевич

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Логина

(подпись)

Логина Екатерина Валерьевна

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5720

(№ в реестре экспертов)

Меньковская

(подпись)

Меньковская Юлия Михайловна

(Ф.И.О.)

21.06.2024

(дата)